
      Zarządzenie Nr 38/2015 
      Wójta Gminy Michałowice  

    z dnia 20 marca 2015 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania formularzy do wydawania dowodów 
osobistych 
 
 
Na podstawie art.30 ust. 1 i 3  ustawy z dnia  marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2013 r., poz. 594 z późn. zm.)  zarządzam co następuje : 
 

§ 1  
1. Powołuję Komisję do spraw brakowania formularzy do wydawania dowodów osobistych, 
   stanowiących druki ścisłego zarachowania w składzie :  
 
1) Zofia Brzezińska 
2) Jolanta Krzysiak 
3) Barbara Borowska 
 
2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wybrany spośród członków Komisji. 
 
3. Brakowaniu podlegają formularze do wydawania dowodów osobistych nie wykorzystane do dnia 
    28 lutego 2015 r. 
 
4. Z czynności brakowania formularzy Komisja sporządza protokół w dwóch egzemplarzach, który  
    podpisują wszyscy członkowie Komisji. 
 
5. Czynność brakowania Komisja wykona do dnia 31 marca 2015 r. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

      Wójt Gminy 
/-/ Krzysztof Grabka 

 
 
 
 
 
 


